ëÿòü â óïðàâëåíèå àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà (óë. Ñî-
âåòñêàÿ, 1), òåë. 62-06-61.

Лот Наименование, состав, характеристика, особенности торгов Кол-во Начальная цена, руб. 

1 
Первоначальные торги: Линия для изготовления гнутых профилей 

ЛПГ08Б.00.00.00.000(418) 
1 шт. 

1950000,00 (один миллион 

девятьсот пятьдесят тысяч 

рублей 00 коп.), с НДС 

2 

Повторные торги: здание холодного склада, общей площадью 837,3 

кв.м., нежилого назначения. Нежилое помещение №№ 1-11, 19-44, 

общей площадью 1145,8 кв.м., нежилого назначения. Земельный 

участок кадастровый номер: 66:58:01 16 002:0221, площадью 3811 

кв.м., категория земель: земли поселений. Адрес: РФ, Свердловская 

обл., г. Первоуральск, пр-т Ильича, дом № 30 

3 

объекта 

14930658,00 (четырнадцать 

миллионов девятьсот 

тридцать тысяч шестьсот 

пятьдесят восемь рублей 00 

коп.), с НДС 

Îðãàíèçàòîð òîðãîâ - êîíêóðñíûé óïðàâëÿþùèé ÎÎÎ "Àéðîíïðîôè" (ÎÃÐÍ
1036602638280, ÈÍÍ 6658139958, ÊÏÏ 662501001) Êëî÷êî Å.À. ñîîáùàåò, ÷òî â
ðåçóëüòàòå òîðãîâ îò 15.02.2011 ã. ïðîäàí ëîò ¹ 1 ïî öåíå 567226,00 ðóá., ïîêó-